О мерах по выполнению Указа Президента Республики Казахстан от 22 декабря 1998
года № 4176 "О Национальной комиссии по делам семьи и женщин при Президенте
Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 1998 года № 1368
      В целях выполнения Указа Президента Республики Казахстан от 22 декабря 1998
года № 4176 "О Национальной комиссии по делам семьи и женщин при U984176_
Президенте Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан постановляет
:
      1. Министерству информации и общественного согласия, Министерству
образования, культуры и здравоохранения, Министерству труда и социальной защиты
населения, Министерству энергетики, индустрии и торговли, Министерству финансов,
Министерству юстиции Республики Казахстан совместно с Национальной комиссией
по делам семьи и женщин при Президенте Республики Казахстан (по согласованию) в
срок до 20 января 1999 года разработать и внести в Правительство Республики
Казахстан типовое положение о комиссиях по делам семьи и женщин при акимах
о б л а с т е й ,  г о р о д о в  А с т а н ы  и  А л м а т ы .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан